
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 5 июня 2025 года № 448-п 

 

 

 

 

Об изменении состава постоянно действующей технической комиссии 

Администрации города Омска по защите государственной тайны 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав постоянно действующей 

технической комиссии Администрации города Омска по защите 
государственной тайны» к Постановлению Мэра города Омска от 9 октября 

2006 года № 281-п «О создании постоянно действующей технической 

комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны» 

следующие изменения: 

1) исключить из состава постоянно действующей технической комиссии 

Администрации города Омска по защите государственной тайны (далее – 
комиссия) Коха Александра Викторовича, Крыжевского Владимира 

Эдмунтовича, Фролову Татьяну Юрьевну; 

2) включить в состав комиссии: 

- Даминову Анну Сергеевну, первого заместителя департамента 

строительства Администрации города Омска; 

- Хроленко Николая Михайловича, главу администрации Ленинского 
административного округа города Омска; 

- Шевченко Елену Викторовну, заместителя директора департамента 

архитектуры и градостроительства Администрации города Омска; 

- Шнипко Александра Юрьевича, первого заместителя главы 

администрации Ленинского административного округа города Омска. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 
Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его 

на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                                                                                 С.Н. Шелест 


